
UCHWAŁA NR LXXXIX/572/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 1993 r.

w sprawie rozpatrzenia odwołania od uchwały Nr LXXXII/530/93 Rady Miasta
Krakowa z dnia 14 maja 1993 r. w sprawie likwidacji Krakowskiego Biura Projektowo-
Badawczego Budownictwa Ogólnego w Krakowie, Al. Powstania Warszawskiego 10.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499/ i art. 19 ust. 1 pkt 1 oraz art.63 ustawy z dnia 25 września 1981 r.
o przedsiębiorstwach państwowych /Dz. U. z 1991 r. Nr 18 poz. 80, Nr 75 poz. 329,
Nr 101 poz. 444, Nr 107 poz. 464 i z 1993 r. Nr 18 poz. 82/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Po rozpatrzeniu odwołania utrzymuje się w mocy uchwałę Nr LXXXII/530/93

Rady Miasta Krakowa z dnia 14 maja 1993 r. w sprawie likwidacji Krakowskiego Biura
Projektowo-Badawczego Budownictwa Ogólnego w Krakowie, Al. Powstania
Warszawskiego 10.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


